clero et populo ^(a) elegerunt statim ^(b) Petrum, filium ^(c) Petri ^(d), qui fuit similiter filius Petri ducis Dominici ^(e) tribuni ^(f): viginti quinque erat annorum ^(g). istius vero tempore ^(h) corpora sanctorum Nicomedis ⁽ⁱ⁾ presbiteri et martiris et sancti Saturnini ^(k) martiris ^(l) et caput sancti Romani monaci ^(m) in Veneciam ⁽ⁿ⁾ translata ^(o) sunt et 5 in ecclesia Sancte ^(p) Marie Formose posita ^(q) sunt et eadem Dei ecclesia ^(r) a domino ^(s) Petro episcopo ^(t) dedicata est, quem ^(u) suus avus et avunculus ^(v) a terra prostravit ^(x) et eam novam et excelsam ^(y) fundaverunt et edificaverunt ^(z). qui vixit et ^(aa) sedit in ^(bb) episcopatu ^(cc) annos .XIII.

10

Cui successit ^(dd) Ursus, qui fuit filius Petri Magadisi, vicarius ^(ee) Sancti Cassiani martiris, vir omni bonitate et sapientia ^(ff) plenus, qui fuit nacione suorum parentorum de Eracliana ^(gg) nova Civitate ^(hh), habitatores Rivoalti; qui vixit et ^(aa) sedit in episcopatu ⁽ⁱⁱ⁾ ann. .XII. ^(kk).

15

Cui successit ^(dd) dominicus, qui fuit filius Johannis Tanolici ^(ll), capellanus autem fuit Sancti Marci ecclesie ^(mm) capelle curtis ⁽ⁿⁿ⁾ palacii ^(oo), cancellarius autem et notarius ^(pp). ecclesiam ^(qq) Sancti Iohannis, que Bragula ^(rr) appellatur ^(ss), quod ^(tt) exinde patrocinia Sancti Iohannis Baptiste ^(uu) provincie Bragula nomine deduxit, iste ^(vv) 20 dominus dominicus episcopus ^(xx) parentesque illius ^(yy) fundaverunt et hedificaverunt ^(z); ad honorem sancti Iohannis Baptiste ^(zz) sic in Bragula fundaverunt ^(aaa), sicut provincia appellatur. qui vixit et sedit ann. .VII. ^(bbb).

- | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------------|-----------------------------|------------------------------|--|------------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|---------------------|--|----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|-------------------------|---|--------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------------|--------------------------------|--|---------------------------|------------------------|--|-------------------|-----------------------------------|------------------------|---|----------------------|--|---|---------------------------|
| (a) <i>S DV omnem (V omne) clerum et populum</i> | (b) <i>D V stante</i> | (c) <i>S Patrici filius</i> | (d) <i>D V filius Petrum</i> | (e) <i>D V Petrum duci Dominico S Dominico viliano</i> | (f) <i>D V tribuno S om.</i> | (g) <i>D annorum erat</i> | (h) <i>S temporis</i> | (i) <i>S Nichomedis V Nicodemis</i> | (j) <i>D Saturini</i> | (l) <i>V monachi et martiris</i> | (m) <i>D V om. et caput - monaci</i> | (n) <i>D V Venecia</i> | (o) <i>D V translati</i> | (p) <i>D om. sancte</i> | (q) <i>S positi V posite</i> | (r) <i>S eandem Dei ecclesiam</i> | (s) <i>D ad domino</i> | (t) <i>S V ad dompnnum Petrum episcopum</i> | (u) <i>S DV que</i> | (v) <i>D V suum avum et avunculum S suum aliter avunculo</i> | (x) <i>D V prostrenuit</i> | (y) <i>V nova et excelsa</i> | (z) <i>V edificaverunt</i> | (aa) <i>S om. qui vix. et</i> | (bb) <i>S sedit dompnus Petrus in</i> | (cc) <i>D agg. in marg. in episc.</i> | (dd) <i>D V om. cui succ.</i> | (ee) <i>D V vicarium</i> | (ff) <i>V sapiencia</i> | (gg) <i>S Eracliana V Eradiana</i> | (hh) <i>V civitatis</i> | (ii) <i>D agg. in marg. in episcopatu S om.</i> | (kk) <i>SD om. .XII.</i> | (ll) <i>V Tanolicus</i> | (mm) <i>D eccl. S. Marci</i> | (nn) <i>D curie</i> | (oo) <i>S om. cap. - pall.</i> | (pp) <i>V cancellarum a. et notarium</i> | (qq) <i>S DV ecclesia</i> | (rr) <i>V Bragulla</i> | (ss) <i>V appellantur D appellatur</i> | (tt) <i>S qui</i> | (uu) <i>V om. quod - Baptiste</i> | (vv) <i>S V istius</i> | (xx) <i>S dompn Dominici episcopi V episcopum</i> | (yy) <i>S V illi</i> | (zz) <i>S om. Bapt. D V agg. Bapt. Ioh. V Baptiste</i> | (aaa) <i>D om. et hedif. - fundav. e agg. in margine.</i> | (bbb) <i>SD om. .VII.</i> |
|--|-----------------------|-----------------------------|------------------------------|--|------------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|---------------------|--|----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|-------------------------|---|--------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------------|--------------------------------|--|---------------------------|------------------------|--|-------------------|-----------------------------------|------------------------|---|----------------------|--|---|---------------------------|